



### 1 Eylül 2011 Perşembe

OYK Başkanı Ali Ekber Çakar, 1 Eylül Dünya Barış Günü nedeniyle "Akan Kardeş Kanı Durdurulmalı, Siyasal ve Toplumsal Demokratikleşme Tek Çözüm Olarak Benimsenmelidir!" başlığı altında bir basın açıklaması yaptı.

### 3 Eylül 2011 Cumartesi

Teknik görevli eğitimlerine, 3- 4 Eylül 2011 tarihlerinde Antalya ve Denizli Şube teknik görevlilerin katılımıyla Denizli Şube'de gerçekleştirilen eğitimlerle devam edildi. Eğitime Oda Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Tahsin Akbaba da katıldı. "Motor-şasi numara tespit, LPG sızdırmazlık kontrol ve eğitimleri, periyodik kontrol hizmetleri ve denetimleri" konularında yapılan eğitimlere Denizli Şube'den 20 ve Antalya Şube'den 15 teknik görevli katıldı. "Motor-şasi numara tespit" konusundaki eğitim Bursa Şube Müdürü Serdar Sönmez, "LPG sızdırmazlık kontrol ve eğitimi" İzmir Şube üyesi Şerif Özsakarya ve "Periyodik kontrol hizmetleri ve denetimleri" eğitimi de İstanbul Şube Teknik Görevlisi Fatih Aydın tarafından verildi.

### 6 Eylül 2011 Salı

» TMMOB'ye bağlı odaların OYK Başkanları, TMMOB Demokrasi Kurultayı Ankara Yerel Kurultayı'na yönelik olarak Oda Merkezi'nde bir toplantı yaptı. Toplantıya Oda adına; OYK Başkanı Ali Ekber Çakar katıldı.

» Oda Yönetim Kurulu toplantısı yapıldı.

### 8 Eylül 2011 Perşembe

Onaylanmış kuruluşlar ve Türkiye'de karayollarında tehlikeli madde taşımacılığı (ADR) uygulamaları konusunda Oda Merkezi'nde bir toplantı yapıldı. Toplantıya OYK Başkanı Ali Ekber Çakar, İzmir Şube Müdürü Turgay Şirvan, Oda Teknik Görevlisi Cenk A. Lişesivdin ve İzmir Şube Teknik Görevlisi Berkay Eriş katıldı.

### 9 Eylül 2011 Cuma

» OYK Başkanı Ali Ekber Çakar, 12 Eylül askeri darbesinin 31'inci yıldönümü dolayısıyla "12 Eylül Faşizmi Sürekli Bir Yönetim Biçimi Haline Gelmiştir" başlığı altında bir basın açıklaması yaptı.

» Oda Enerji Çalışma Grubu Başkanı Oğuz Türkyılmaz, TOBB ETÜ'de düzenlenen Türkiye Endüstri Mühendisliği Öğrenci Buluşması kapsamında "Türkiye'nin Enerji Görünümü" başlıklı bir konuşma yaptı.

### 10 Eylül 2011 Cumartesi

» Mühendislik Eğitim Programları Değerlendirme ve Akreditasyon Derneği'nin (MÜDEK) mühendislik alanında eğitim programlarının değerlendirilmesi ve akreditasyon kararlarının alınmasında bağımsız bir organı olan Mühendislik Eğitim Programları Akreditasyon Kurulu (MAK) toplantısı, İstanbul'da yapıldı. Toplantıya, TMMOB'yi temsilen Odamız Ankara Şube Yönetim Kurulu Başkanı Prof. Dr. Müfit Gülgeç katıldı. Toplantıda 2011 yılında MÜDEK'e akredite olmak için başvuruda bulunan mühendislik programlarının değerlendirmesinde görev yapacak takımlar oluşturuldu.

» TMMOB Demokrasi Kurultayı Ankara Yerel Kurultayı, İnşaat Mühendisleri Odası Teoman Öztürk Salonu'nda 10-11 Eylül 2011 tarihinde, aralarında TMMOB Yönetim Kurulu üyeleri ve MMO Yönetim Kurulu üyelerinin de delege olarak bulunduğu toplam 537 delegenin katılımıyla yapıldı.

» OYK Başkan Vekili Şuayip Yalman, Mimarlar Odası Gaziantep Şubesi tarafından Gaziantep'te düzenlenen Yapı Denetim Sempozyumu'na katıldı.

### 11 Eylül 2011 Pazar

12 Eylül Askeri Darbesi, 31. yıldönümünde Ankara ve İstanbul'da düzenlenen mitinglerle protesto edildi. İstanbul'da Kadıköy Meydanı'nda, Ankara'da Kolej Meydanı'nda yapılan mitinglere TMMOB de üyeleriyle katıldı. Düzenlenen mitinglerde darbeci anlayışın bugün de devam ettiğine dikkat çekildi. Ankara'da düzenlenen mitingde Oda adına; OYK üyeleri, Oda çalışanları ve üyelerimiz katıldı.

### 12 Eylül 2011 Pazartesi

» Enerji Piyasası Düzenleme Kurulu Sıvılaştırılmış Petrol Gazları (LPG) Piyasası Dairesi Başkanlığı'nda "5307 sayılı Sıvılaştırılmış Petrol Gazları Piyasası Kanunu kapsamındaki uygulamalar ve karayoluyla dökme LPG taşıyan tankerler, tankerlerin karayolunda güvenli seyri ve güvenlik aksamları" gündemli bir toplantı yapıldı. Toplantıda Otogaz İstasyonları Sorumlu Müdür uygulamaları da ele alındı. Sorumlu kurumların yetkililerinin katıldığı toplantıya Oda adına; OYK Başkanı Ali Ekber Çakar ve Oda Teknik Görevlisi Cenk A. Lişesivdin katıldı.

» Oda Yönetim Kurulu toplantısı yapıldı.

» Oda Enerji Çalışma Grubu Başkanı Oğuz Türkyılmaz, 12-16 Eylül 2011 tarihleri arasında İstanbul'da düzenlenen 22. Dünya Madencilik Kongresi ve Sergisi'nin açılış törenlerine katıldı.

### 13 Eylül 2011 Salı

Oda Yönetim Kurulu toplantısı yapıldı.

### 16 Eylül 2011 Cuma

» AİTM Uygulamaları Çalışma Grubu toplantısı Oda Merkezi'nde yapıldı. Toplantıda; AİTM mevzuatı kapsamında

Odamızca verilen eğitimler ve eğitim materyalleri, Odamız AİTM uygulamaları ve karşılaşılan sorunlar ile LPG'li araçların tadilatlarında karşılaşılan sıkıntılar değerlendirildi. Ayrıca; mevzuatta yükümlülükleri tanımlanan kurum ve kuruluşlarla Odamız ilişkilerinin geliştirilmesi ve kurumsallaştırılması konusunda görüş alışverişinde bulunuldu. Toplantıya Oda Merkezi adına; OYK Başkanı Ali Ekber Çakar, OYK Sayman Üyesi Tahsin Akbaba ve Oda Teknik Görevlisi Cenk A. Lişesivdin katıldı.

» OYK Başkanı Ali Ekber Çakar ve OYK Sayman Üyesi Tahsin Akbaba, Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Sanayi Genel Müdür Yardımcısı Zühtü Bakır'ı ziyaret ettiler.

» OYK Başkanı Ali Ekber Çakar, 19 Eylül "TMMOB Mühendis, Mimar ve Şehir Plancıları Dayanışma Günü" nedeniyle "Mesleğimize ve Örgütümüze Sahip Çıkıyoruz" başlığıyla bir basın açıklaması yaptı.

» TMMOB Yüksek Onur Kurulu toplantısı TMMOB'de yapıldı. Toplantıya Oda adına; TMMOB Yüksek Onur Kurulu Üyesi Üzeyir Uludağ katıldı.

### 17 Eylül 2011 Cumartesi

» Kaynak Teknolojisi VIII. Ulusal Kongresi ve Sergisi'nin Düzenleme Kurulu üçüncü toplantısı Ankara Şube'de yapıldı. Toplantıya Oda Merkezi adına Oda Onur Kurulu ve Kongre Düzenleme Kurulu Üyesi S. Melih Şahin katıldı.

» TMMOB Ücretli Mühendis, Mimar ve Şehir Plancıları ve İşsizlik Kurultayı, Ankara'da İMO Teoman Öztürk Salonu'nda 332 delegenin katılımıyla gerçekleştirildi. Kurultay, İKK Sekreteri Bedri Tekin ve TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı'nın açılış konuşmalarıyla başladı. Kurultayda "Ücretli mühendis, mimar ve şehir plancılarının çalışma yaşamını belirleyen yasalar", "Çalışma koşulları", "Özlük hakları ve iş güvencesi", "Kapitalizmin dünyadaki ekonomik krizi ve özlük haklarına etkileri", "İşsizlik ve güvencesizlik", "Özelleştirmenin mühendis, mimar ve şehir plancıları üzerindeki etkileri", "Örgütlenme ve sendikalaşma" konuları ele alındı. Kurultaya; aralarında OYK üyelerinin de bulunduğu 202 delege katıldı.

### 20 Eylül 2011 Salı

Oda Yönetim Kurulu toplantısı yapıldı.

### 23 Eylül 2011 Cuma

Oda adına Samsun Şube sekreteryalığında düzenlenen IV. Ulusal Tıbbi Cihazlar İmalat Sanayi Kongresi ve Sergisi, dünyanın üçüncü cerrahi el aletleri üretim üssü olan Samsun'da 23- 24 Eylül 2011 tarihinde gerçekleştirildi.

### 24 Eylül 2011 Cumartesi

» VI. Makina Tasarım ve İmalat Teknolojileri Kongresi Düzenleme Kurulu üçüncü toplantısı Konya Şube'de düzenlendi. Toplantıya Oda Merkezi adına Oda Onur Kurulu ve Kongre Düzenleme Kurulu Üyesi S. Melih Şahin katıldı.

» TMMOB 2. Kadın Kurultayı Ankara Yerel Kurultayı, İMO Rüştü Özal Toplantı Salonu'nda 108 delegenin katılımıyla gerçekleştirildi. Ankara Yerel Kurultayıyla birlikte Aralık ayı içinde gerçekleştirilecek merkezi kurultay öncesi yerelerde düzenlenen kurultaylar da tamamlanmış oldu. Kurultaya Oda adına; OYK Yedek Üyesi Şayende Aras Yılmaz, Oda Müdürü Arife Kurtoğlu ve Oda Teknik Görevlisi Gökşen Gök ile 32 MMO delegesi katıldı.

### 27 Eylül 2011 Salı

» DİSK, KESK, TMMOB ve TTB, "Tüm Temel Haklarımız İçin İnsanca Yaşamı Savunuyor, Eşit, Özgür, Demokratik Bir Türkiye İstiyoruz!" başlığıyla 8 Ekim'de Ankara'da toplanacak "Sokak Meclisi"ne çağrı amacıyla Türkiye'nin çeşitli kentlerinde basın açıklamaları yaptı. Ankara'da Sakarya Meydanı'nda yapılan basın açıklamasına Oda adına; OYK üyeleri, Oda çalışanları ve üyelerimiz katıldı.

» Oda Yönetim Kurulu toplantısı yapıldı.

### 28 Eylül 2011 Çarşamba

» OYK Başkanı Ali Ekber Çakar bir basın açıklaması yaparak TMMOB, DİSK, KESK ve TTB tarafından 8 Ekim'de Ankara'da düzenlenecek olan mitinge kitlesel katılım çağrısı yaptı.

» Çevre ve Şehircilik Bakanlığı Mesleki Hizmetler Genel Müdürlüğü'nün yapı denetiminin hizmetlerinin değerlendirilmesi amacıyla düzenlediği toplantıda TMMOB'nin konuya ilişkin görüşleri aktarıldı. İller Bankası Genel Müdürlüğü Sosyal Tesislerinde gerçekleştirilen toplantıya; TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı, EMO Başkanı Cengiz Göltaş, İMO Başkanı Serdar Harp, MMO Başkanı Ali Ekber Çakar ve Mimarlar Odası Başkanı Eyüp Muşcu katıldı. Toplantıda; Enerji Bakanlığı, Orman ve Su İşleri Bakanlığı, Ulaştırma Bakanlığı, TOKİ, Belediyeler Birliği, TOBB, Türkiye Müteahhitler Birliği, Yapı Denetim Kuruluşları Derneği gibi çeşitli kurum ve kuruluşlarının temsilcileri de yer aldı.

» TMMOB Yapı Denetim Çalışma Grubu toplantısı, TMMOB'de yapıldı. Toplantıya Oda adına Oda Teknik Görevlisi Cenk A. Lişesivdin katıldı.

### 30 Eylül 2011 Cuma

» Odamız, Türkiye'de ilk olarak Endüstri Mühendisliği Yazılımları ve Uygulamaları Kongre ve Sergisi'ni 30 Eylül – 2 Ekim 2011 tarihleri arasında Tepekule Kongre ve Sergi Merkezi İzmir'de düzenledi.

» TMMOB Yüksek Onur Kurulu toplantısı TMMOB'de yapıldı. Toplantıya Oda adına; TMMOB Yüksek Onur Kurulu Üyesi Üzeyir Uludağ katıldı.

» Oda Enerji Çalışma Grubu Başkanı Oğuz Türkyılmaz, Konya Şube'de "Türkiye'nin Enerji Görünümü" başlığı altında bir seminer verdi.